PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u platnom prometu
26.03.2018 - 01.04.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
Cetinje Bajova br 150
REDOVAN PROMET ( 235030 )
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35,820.83 261,945.49 226,124.66 PRETHODNI PROMET

26.03.2018 11.55 0.00 226,113.11 (pp30) Promet usluga 27
26.03.2018 10.00 0.00 226,103.11 (pp30) Takse 27
26.03.2018 109.20 0.00 225,993.91 (pp30) Promet usluga 27
26.03.2018 47.60 0.00 225,946.31 (pp30) Promet usluga 27
26.03.2018 48.40 0.00 225,897.91 (pp30) Promet usluga 27
26.03.2018 30.25 0.00 225,867.66 (pp30) Promet usluga 27
26.03.2018 1.65 0.00 225,866.01 (pp30) [AutoProv}1359 Provizija UPP 26.03.2018. 27
30.03.2018 26.90 0.00 225,839.11 (pp30) raspopovic bojana 28
30.03.2018 26.90 0.00 225,812.21 (pp30) vujovic branka 28
30.03.2018 400.00 0.00 225,412.21 (pp30) upl po ug 28
30.03.2018 400.00 0.00 225,012.21 (pp30) upl po ug 28
30.03.2018 230.00 0.00 224,782.21 (pp30) Promet usluga 28
30.03.2018 4.03 0.00 224,778.18 (pp30) vujovic branka 28
30.03.2018 4.03 0.00 224,774.15 (pp30) raspopovic bojana 28
30.03.2018 1.00 0.00 22477315 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za vodj 28
30.03.2018 5.00 0.00 224,768.15 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike e- 28

30.03.2018 2.20 0.00 224,765.95 (pp30) [AutoProv]1363 Provizija UPP 30.03.2018. 28
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